様式第２号(規則第８条関係)

※ 受験番号

年  月  日

 岡山県知事    殿

ふぐ処理師試験受験願書

 岡山県ふぐ処理等規制条例（平成 27 年岡山県条例第 57 号)第５条第１項の規定によ

るふぐ処理師試験を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

住  所

〒

電話番号

ふりがな

氏  名

生年月日 年     月    日 生

備考：１ 次に掲げる書類を添付すること。
（1） 写真（出願前６ヵ月以内に正面から撮影した無帽かつ無背景の上半身像で、縦 4.5ｃｍ×横

3.5ｃｍのものであって、その裏面に氏名及び撮影年月日を記入したものに限る。）

2 ※欄には、記入しないこと。

ふぐ処理師試験受験

件数

１６，５００ 確認